ایالات متحده، دریافت کند.
رئیس‌جمهوری اوکراین روز شنبه نیز گفته بود مقام‌های این کشور در تلاش
هستند تا صلحی شرافتمندانه برای اوکراین تضمین شود و بالاتر از همه، تضمینی

به دست آید که روسیه برای سومین بار به اوکراین بازنگردد.
روسیه در سال ۲۰۱۴ )۱۳۹۳ خورشیدی(، شبه‌جزیره کریمه در جنوب اوکراین
را به خاک خود ملحق و هم‌زمان از جدایی‌طلبان طرفدار کرملین در مناطق شرقی
اوکراین حمایت کرد. شروع عملیات ویژه روسیه در شرق اوکراین نیز در فوریه

۲۰۲۲ )بهمن ۱۴۰۰( آغاز شد.
مسکو، گسترش ناتو به شرق و نزدیک شدن به مرزهای خود را یکی از دلایل

اصلی شروع عملیات ویژه در اوکراین اعلام کرد.

این شورشیان کنگو، یک شهر راهبردی در شرق
کشور را تصرف کرده و دنبال گسترش نفوذ خود در

این منطقه هستند.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از »افریکانیوز«،
شهر اوویرا در شرق جمهوری دموکراتیک کنگو، پس
از تصرف توسط شورشیان ۲۳ مارس، در فضایی از